



## SZKOLENIE ZARZĄDZANIE STRUMIENIEM ZADAŃ I CZASEM

Warszawa

## CZEMU WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W SZKOLENIU INSPIRE

Nie jest to zwykłe szkolenie Zarządzanie czasem, gdyż dzisiaj wyznacznikiem efektywności menedżera jest nie tyle czas, co przede wszystkim ilość zadań, którymi on jest w stanie skutecznie zarządzać w czasie.

### KORZYŚCI DLA ZESPOŁÓW

skuteczniejsza realizacja zadań zespołowych  
wzmocnienie efektywności zespołów  
redukcja napięcia i frustracji wewnątrz-zespołowej

### KORZYŚCI DLA UCZESTNIKA

zwiększenie efektywności działań  
odzyskanie kontroli nad swoim czasem  
przejęcie kontroli nad bieżącymi projektami  
lepsza koordynacja działań w czasie

### KORZYŚCI DLA ORGANIZACJI

zwiększenie efektywności realizacji zadań  
budowanie zaangażowania pracowników  
wzmacnianie kultury rozwiązywania problemów





## WARUNKI UDZIAŁU W SZKOLENIU

### OPŁATA ZA SZKOLENIE

**1490 zł + 23% VAT od osoby**

Opłata obejmuje:

- Przeprowadzenie szkolenia przez doświadczonego Trenera Biznesu
- Opracowanie i wydrukowanie materiałów szkoleniowych dla wszystkich uczestników, w tym podręcznika, który jest jednym z narzędzi wykorzystywanych podczas szkolenia, jak również stanowiącym bazę wiedzy do wykorzystania później
- Certyfikat zaświadcający ukończenie szkolenia
- Całodzienny serwis kawowy (kawa, herbata, woda, ciasteczka) oraz obiad dla każdego uczestnika

### RABATY

10% przy wpłacie min. 30 dni przed terminem szkolenia

2 osoby z jednej firmy – 1350 zł netto od osoby

3 osoby z jednej firmy - 4 gratis

\*zniżki nie łączą się

### ZAPISY

Sylwia Piotrowska  
Project Manager

kom. +48 604 103 101

email: [biuro@inspire.edu.pl](mailto:biuro@inspire.edu.pl)

Decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat.

## OPINIE UCZESTNIKÓW SZKOLENIA



” *Bardzo dziękuję Państwu za szkolenie, otworzyło mi ono oczy. Emilia Koziarska*

” *Niesamowite, genialne szkolenie. Ewa C.*

” *Świetnie przygotowane szkolenie, extra atmosfera, dużo przydatnych wiadomości, które z powodzeniem wprowadziłam w życie zaraz po szkoleniu chętnie skorzystam z innych szkoleń firmy INSPIRE. Monika*

” *Bardzo cenię sobie szkolenia, z których wracam i od razu chce mi się zabrać do przeorganizowania pracy i mam ochotę do porzucenia "starych" przyzwyczajzeń. Bardzo efektywne, maksymalnie praktyczne i skoncentrowane na dobrej zmianę w zarządzaniu wpływającymi zadaniami. Dorota*